



**ŚWIĘTOKRZYSKI
URZĄD WOJEWÓDZKI
W KIELCACH**

Kielce, 1 października 2025 r.

Znak: AG.I.272.2.13.2025

Informacja dla wykonawców nr 1

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w formie Zapytania ofertowego pn.: „**Świadczenie usług telefonii stacjonarnej dla Świętokrzyskiego Urzędu Wojewódzkiego w Kielcach**”.

W nawiązaniu do zadanych przez wykonawcę pytań zamawiający poniżej udziela odpowiedzi:

Pytanie 1:

Wykonawca wnosi, aby do umowy dodać postanowienia o tzw. udostępnieniu danych osobowych personelu/przedstawicieli Stron. Oczywiście jest bowiem, że do takiego udostępnienia dojdzie (Komparycja stron – reprezentacja stron, § 4 umowy – koordynatorzy stron), a w wyniku tego Strony staną się niezależnymi administratorami w/w danych osobowych. Pomiędzy Stronami umowy dojdzie do wymiany danych osobowych personelu Stron, co na gruncie zasad ochrony danych osobowych określone jest ich „udostępnieniem” (pomiędzy dwoma niezależnymi administratorami).

Poniżej propozycja zapisów. Wykonawca wnosi o dopisanie:

- 1) W celu wykonania Umowy, Strony wzajemnie udostępniają sobie dane swoich pracowników i współpracowników zaangażowanych w wykonywanie Umowy w celu umożliwienia utrzymywania bieżącego kontaktu przy wykonywaniu Umowy, a także – w zależności od specyfiki współpracy - umożliwienia dostępu fizycznego do nieruchomości drugiej Strony lub dostępu do systemów teleinformatycznych drugiej Strony.
- 2) W celu zawarcia i wykonywania Umowy, Strony wzajemnie udostępniają sobie dane osobowe osób reprezentujących Strony, w tym pełnomocników lub członków organów w celu umożliwienia kontaktu między Stronami jak i weryfikacji umocowania przedstawicieli Stron.
- 3) Wskutek wzajemnego udostępnienia danych osobowych osób wskazanych w ppkt 1) oraz 2) powyżej, Strony stają się niezależnymi administratorami udostępnionych im danych. Każda ze Stron jako administrator udostępnionych jej danych osobowych samodzielnie decyduje o celach i środkach przetwarzania udostępnionych jej danych osobowych, w granicach obowiązującego prawa i ponosi za to odpowiedzialność.
- 4) Strony wzajemnie prześlą swoim pracownikom i współpracownikom treść określonych przez drugą Stronę informacji o danych osobowych dotyczącej pracowników i współpracowników drugiej Strony, przed udostępnieniem ich danych osobowych drugiej Stronie, udokumentują to przekazanie, a także będą przechowywały dokumentację przekazania w sposób zapewniający jej dostępność oraz integralność przez czas trwania Umowy, a także 5 lat dłużej.

- 5) Jeśli Koordynator Umowy Strony nie wskaże inaczej w formie pisemnej, elektronicznej lub e-mailowej, druga Strona, w wykonaniu obowiązku z ppkt 4), powinna użyć treści Informacji o danych osobowych dotyczącej pracowników i współpracowników drugiej Strony, dostępnej na stronie [www._____](#) (wersja Wykonawcy), [www._____](#) (wersja Zamawiającego).

Odpowiedź:

Informacja o przetwarzaniu danych osobowych zamieszczona jest w załączniku nr 1 do Zapytania ofertowego.

Pytanie 2:

Wykonawca wnosi, aby w Umowie wskazać, że treść obowiązku informacyjnego Wykonawcy dostępna jest na stronie [www._____](#) bądź w załącznikach do umowy (Wykonawca dostarczy jego treść na etapie zawierania umowy).

Odpowiedź:

Informacja o przetwarzaniu danych osobowych zamieszczona jest w załączniku nr 1 do Zapytania ofertowego.

Pytanie 3:

Zamawiający podaje ilości wykonywanych połączeń głosowych, ale w formularzu cenowym brak pozycji opłaty za minutę połączenia.

Prosimy o dodanie do formularza pozycji: „*opłata za minutę połączenia*”.

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy Zapytania ofertowego.

Pytanie 4:

W związku z zapisami § 3 ust. 5, wnioskujemy o jego zmianę w taki sposób, aby termin płatności faktury VAT liczony był od daty jej wystawienia. Możliwe jest wydłużenie terminu płatności, ale jedynie data wystawienia jest datą pewną, data otrzymania faktury przez Zamawiającego nie jest znana Wykonawcy.

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy Zapytania ofertowego.

Pytanie 5:

Odnosnie zapisów § 3 ust. 3, prosimy o potwierdzenie, że faktury będą wystawiane z góry, ponieważ standardowo abonament jest naliczany w góry.

Odpowiedź:

Tak, potwierdzamy abonament jest naliczany z góry.

Pytanie 6:

Odnosnie OPZ pkt.11, prosimy o doprecyzowanie, że sekundowe naliczanie czasu połączeń dot. lokalnych , międzystrefowych , komórkowych - z wyłączeniem połączeń na numery specjalne, skrócone, infolinie, serwisy informacyjne.

Odpowiedź:

Usługi niewymienione w umowie rozliczane będą zgodnie z Cennikiem usług świadczonych przez wykonawcę, dostępnym na stronie internetowej wykonawcy oraz będącym załącznikiem do umowy.